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معــاون اول رئیس جمهور  بــا صدور 
بخش نامــه ای بــه تمامی دســتگاه های 
اجرائی ذیل قوه مجریه وظایف و اقدامات 
آنــان در حــوزه اطلاع رســانی را تشــریح 
و تأکیــد کرد کــه تمامی اقدامــات باید با 
نظارت و هماهنگی شــورای اطلاع رسانی 
دولــت انجام شــود. به گزارش «شــرق»،   
در بخش هایــی از بخش نامه صادر شــده 
از ســوی محمدرضا عارف، معــاون اول 
رئیس جمهــور، بــه تمامی دســتگاه های 
اجرائی ذیــل قوه مجریه آمده اســت: «با 
عنایت بــه مأموریــت دبیرخانه شــورای 
اطلاع رسانی دولت مبنی بر سیاست گذاری، 
برنامه ریزی، هماهنگی و انسجام بخشــی 
تمام فعالیت های ارتباطی و اطلاع رسانی 
قوه  مجریه و ضرورت کارآمدســازی نظام 
رسانه ای دولت و اطلاع رسانی هنرمندانه 
دســتگاه های  الــف-  اســت:  مقتضــی 
اجرائــی تدابیــر لازم برای اجــرای مؤثر و 
دقیق آیین نامه چگونگــی تعیین و حدود 
وظایف ســخنگوی هیئت دولت و تشکیل 
شــورای اطلاع رســانی دولــت موضــوع 
تصویب نامه شــماره ۱۵۱۴۷۸ /ت ۶۰۳۶۴ 
هـــ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۲ را بــا تأکید بر موارد 
زیر به عمل آورند: ۱- دستگاه های اجرائی 
موظــف بــه اجــرای مصوبــات و رعایت 
سیاست ها و خط مشی های ابلاغی شورای 
اطلاع رســانی دولت و همچنین شــورای 
اطلاع رسانی استان متبوع خواهند بود.۲- 
در دســتگاه های اجرائی ذیل قوه مجریه، 
به منظور برنامه ریزی و انجام فعالیت های 
اطلاع رسانی  کارگروه  اطلاع رســانی مؤثر، 
متشکل از بالاترین مقام دستگاه (رئیس)، 
رئیس مرکز روابط عمومی و اطلاع رســانی 
بــا عنــوان مشــابه (دبیــر کارگــروه) و 
اعضای مرتبط تشکیل شــود. ۳- مدیران 
دســتگاه های اجرائی مکلفنــد زمینه های 
لازم اعم از زیرســاخت، منابــع، اعتبارات 
و نیروی انســانی شایســته و متخصص را 
برای فعالیت های اطلاع رســانی مســتمر 
و مؤثــر فراهم کنند. ۴- انتصاب رؤســای 
مراکــز روابط عمومــی و اطلاع رســانی و 
عناوین مشــابه دســتگاه های اجرائی پس 
تأییدیه صلاحیت هــای حرفه ای  از اخــذ 
از دبیرخانه شــورای اطلاع رســانی دولت 
مجاز اســت و اختصاص پســت سازمانی 
منوط به اخذ تأییدیه مذکــور خواهد بود. 
انتخاب سخنگوی تخصصی دستگاه های 
اجرائــی نیز پــس از اخــذ صلاحیت های 
حرفه ای و هماهنگی با حوزه ســخنگوی 
دولت صــورت پذیــرد.۵- دســتگاه های 
اجرائی مکلفند در مرحله ارائه پیشنهاد و 
پیــش از اجرای برنامه ها و طرح های ملی 
و تصمیم هــای کلان که آثار آنها شــامل 
عموم مردم می شــود، پیوست ارتباطی و 
اطلاع رسانی و الزامات اجرائی آنها را تهیه 
و ضمن ارســال به دبیرخانه شورا پس از 
تأیید پیوست نســبت به اجرای آن طرح و 
فعالیــت اقدام کننــد. همچنین مهم ترین 
رخدادهای حوزه خود را حداکثر تا ساعت 
هشــت صبح هر روز به حوزه ســخنگوی 
دولت و شورای اطلاع رسانی دولت ارسال 
نماینــد. ۶- در مواردی که دســتگاه های 
اجرائــی ذیل قوه مجریه قصد شــکایت از 
رســانه ای را داشته باشند، قبل از هر اقدام 
ابتدا گــزارش آن را برای دبیرخانه شــورا 
ارســال کننــد و در صورت تأییــد کارگروه 
مســتقر در دبیرخانه اقــدام لازم را انجام 
دهند.۷- جلســات شــورای اطلاع رسانی 
استان ها به ریاســت استانداران محترم به 
صورت منظم و مســتمر تشکیل شود. ب- 
دستگاه ها نســبت به اجرای مؤثر و دقیق 
آیین نامه نحوه فعالیت وظایف و اختیارات 
روابط عمومی و اطلاع رسانی دستگاه های 
اجرائــی موضــوع تصویب نامه شــماره 
۶۵۳۵۴ ت ۳۷۳۷۴هـ مورخ ۱۳۸۶/۴/۲۷ 
و اصــلاح بعــدی آن موضــوع تصویب 
نامــه شــماره ۱۰۲۴۰ ت ۴۵۷۹۴ هـ مورخ 
۱۳۹۱/۱/۲۶ بــا تأکید بر فعالیت واحدهای 
روابط عمومی و اطلاع رسانی وزارتخانه ها 
و معاونت هــای رئیس جمهور در ســطح 
ســازمانی مرکز و اســتانداری ها در سطح 

سازمانی اداره کل اقدام نمایند.
پ- در راســتای بند (ج) مــاده (۳۷) 
قانــون احکام دائمی برنامه های توســعه 
کشور، کلیه دســتگاه های اجرائی مکلفند 
یک درصد (۱٪) از اعتبارات هزینه ای خود 
به اســتثنای فصــول (۱) (۴) و (۶) را طی 
قرارداد مشــخص با سازمان صدا و سیمای 
جمهوری اسلامی ایران صرف تولید برنامه 
بــرای فرهنگ ســازی و آگاهی بخشــی و 

اطلاع رسانی نمایند.

قائم پناه:
برای زندانیان سیاسی قوه قضائیه کمک کند

 معــاون اجرائی رئیس جمهور گفــت: رئیس جمهور می تواند مجددا 
طبق قانون عبدالکریم حسین زاده را برای معاونت روستایی و مناطق 
محــروم انتخــاب کند و بــه احتمال ۹۰ درصــد به بــالا، هماهنگی هایش 
ان شــاءاالله انجام می شــود. به گزارش ایلنا، محمدجعفــر قائم پناه، درباره 
اقدامات دولت برای بازگشت استادان و دانشجویان اخراجی به دانشگاه ها و 
آزادی زندانیان سیاســی گفت: هم روند بازگشت اســاتید و هم دانشجویان 
امیدوارکننده اســت و قطعا آیین نامه ها اصلاح خواهد شــد. معاون اجرائی 
رئیس جمهور ادامه داد: درباره گزینش ها هم تصمیمات خوبی گرفته شــد 
که با وســعت دید بهتــر و معیارهای بازتــری مطابق با شــرایط اجتماعی 
تصمیم گیری شود. به ویژه در مورد گزینش معلمانی که گزینش شان رد شده 
است. قائم پناه گفت: درباره معلمانی که با کد ۱۹ رد شده اند، گفت: در مورد 
کد ۱۹ هم تا حدود زیادی تصمیم گیری شــد. در اســرع وقت تعدادی از این 
عزیــزان برگشــت خواهند خــورد؛ امیدواریم. برای ســال آینــده هم حتما 
تصمیمات بهتری خواهیم گرفت که بیشــتر نمــره عملی ملاک برای قبولی 
باشد.او با بیان اینکه برای گزینش تقریبا کارها انجام شده است، افزود: برای 
اســاتیدی که در چارچوب قوانین ومقررات بازنشســته شــدند و همین طور 
دانشجویانی که اخراج شده اند، تصمیمات جدی گرفته شده که در چارچوب 
قوانین ومقررات که آیین نامه اش هم اصلاح شد، ان شاءاالله بازگردند. معاون 
اجرائی رئیس جمهور ادامه داد: برای زندانیان سیاسی هم قوه قضائیه کمک 
می کند و در حال برنامه ریزی اســت. ان شاءاالله کسانی که در چارچوب نظام 
فعالیت می کنند، دچار مشــکل نشــوند. او درباره اصرار رئیس جمهور برای 
معرفی عبدالکریم حســین زاده به عنوان معاونت روستایی و مناطق محروم 
عنوان کرد: باید با هماهنگی مجلس انجام شود. قائم پناه  در پاسخ به اینکه 
آیا رئیس جمهور می تواند قانونا حسین زاده را دوباره به مجلس معرفی کند، 
اظهار داشــت: بله می تواند. احتمــال ۹۰ درصد به بــالا هماهنگی هایش 

ان شاءاالله انجام می شود.

نماینده  مخالف خروج ایران از لیست سیاه:
پیوستن به FATF امکان پذیر نیست

 یک نماینده مجلس گفت: FATF یک ابزار و وسیله جنگی در دست 
دشمن برای فشــار به ماست تا ما مجبور باشیم داده های خودمان را 

به آنها بدهیم.
ابوترابی، نماینده مخالف پیوســتن ایران به گروه اقدام ویژه مالی که موجب 
خروج ایران از لیســت ســیاه این سازمان  خواهد شــد، از مخالفت مجلس 
در پیوســتن به این ســازمان ســخن گفته و بدون اینکه بداند هر دو لایحه 
مورد بحث در مجمع تشــخیص مصلحت نظام قبــلا به تصویب مجلس 
رســیده اند، مدعی شــده هرگز لایحه پالرمو تصویب نخواهد شد ! او دیروز 
گفــت: FATF دو موضوع بســیار مهم دارد که مجلــس باید مصوب کند: 
اولی پیوســتن به پالرمو اســت. اگر ما به کنوانســیون پالرمو بپیوندیم کلیه 
جنبش هــای آزادی بخش مثل حزب االله، حماس و غیره به عنوان ســازمان 
تروریســتی شناخته می شوند. یعنی ما با دســت خودمان داریم دست های 
پرتوان مان را قطع می کنیم . این نماینده مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
اینکه یکی از الزامات FATF پالرمو اســت، عنوان کرد: تا وقتی که مجلس 
شورای اسلامی پالرمو را مصوب نکند، پیوستن به FATF امکان پذیر نیست 
و مجلس هم محال اســت این ننگ را بــرای خودش بگذارد و ما به پالرمو 
بپیوندیم. او یادآور شــد: مــا در دوره قبل که خدمت مقــام معظم رهبری 
رسیدیم فرمودند بحث مبارزه با پول شویی که پایه و اساس FATF در جهان 
اســت و بر این مبنا ادعا می شود، خیلی خوب است، اما چرا بیاییم با قوانین 
بین المللی بــرای خودمان محدودیت ایجاد کنیــم. در داخل بیاییم مبارزه 
با پول شــویی را با قوانین خودمان آغاز کنیم. مــا انتظارمان از آقای همتی، 
دولت و بقیه این است که به این موضوع بپردازند. ابوترابی خاطرنشان کرد: 
امروز امارات و بسیاری از کشــورهای دنیا به FATF پیوسته اند اما بیشترین 
پول شــویی را دارند و در امارات، سوئیس و فرانسه و برخی دیگر از کشورها 
این اتفاق می افتد. پس FATF ابزاری برای فشــار به بقیه کشورها ست و اگر 
قرار بود فقط برای مبارزه با پول شــویی باشد چرا جلوی امارات و سوئیس 
را نمی گیرند که بیشــترین پول شــویی در آنها اتفاق می افتد. او با بیان اینکه 
FATF یک ابزار و وســیله جنگی در دست دشمن برای فشار به ماست تا ما 
مجبور باشــیم داده های خودمان را به آنها بدهیم، تأکید کرد: امروز داده ها 
و اطلاعات بسیار ارزشمند هستند، می خواهند اطلاعات ما را بگیرند و از آن 

در جنگ علیه خود ما استفاده کنند.
این نماینده مجلس درباره اینکه رئیس جمهور دســتور داده است برای رفع 
نگرانی هــا درباره مســئله FATF، نهادهای اقتصادی و عالی کشــور با هم 
همکاری داشته باشند، عنوان کرد: رفع نمی شود. یک نهاد در این باره مجلس 
است. مجلس باید در مورد این دو موضوع که مانده است تصمیم گیری کند 
که یکی از آنها پالرمو است و حتما باید طبق قانون اساسی به مجلس بیاید 
و مجلس این ننگ را نمی پذیرد و رأی نمی دهد. از ســوی دیگر تأکید رهبری 
این بوده که به جای اینکه انرژی خودمان را برای پیوستن به FATF بگذاریم، 
چرا نمی آییم مبارزه با پول شویی که برایش شورای عالی تشکیل شده است را 
تقویت کنیم. او در پاسخ به اینکه دوره های قبل یک حق تحفظی برای ایران 
مطــرح بود، با حق تحفظ می توانیم بــه FATF بپیوندیم، گفت: حق تحفظ 
فایده ای ندارد؛ چون در بسیاری از معاهده های بین المللی شاید حق تحفظ 

صوری بیاوریم اما در بحث حقوقی قابل قبول نیست.

گلرو: به زودی دبیرکلی برای حزب االله لبنان انتخاب 
خواهد شد

 یک عضو کمیســیون امنیــت ملی گفــت: بــه زودی دبیرکلی برای 
حــزب االله لبنــان انتخاب خواهد شــد کــه دشــمنان را غضبناک و 
دوستداران را شــگفت زده کرده و به وجد خواهد آورد و معادلات رویارویی 

برای برافکندن رژیم جعلی را به هم خواهد زد.
عباس گلرو، نماینده ســمنان، مهدی شهر و سرخه، در جلسه دیروز صحن 
مجلس در نطق میان دســتور خود با گرامیداشــت یاد شــهید شید حســن 
نصراالله، دبیرکل حزب االله لبنان گفت: شــید حســن نصراالله مرد وعده های 
صادق بود و دشــمن نیز به صراحت او اعتــراف کرد. او با درایت حکمتش 
وحدت و انســجام را در درون شیعیان لبنان به بالاترین سطح رساند و تمام 
توان خود را در جهت وحدت مسلمانان در درون طایفه اسلامی بین شیعه 
و ســنی به کار گرفت و بخش اعظمی از اهل ســنت لبنان بــه اعتبار او با 

مقاومت همراه شد.
او ادامــه داد: سید حســن نصراالله مســیحیان لبنان را تکریم کــرد و در برابر 
تجاوزات اسرائیل و جنایات داعش در لبنان و سوریه از جان و مال و ناموس 
مســیحیان و همچنین کلیساها و اماکن آنها دفاع کرد. او حزب االله را در بعد 
نظامی به هســته ســخت و در بعد سیاسی به کنشــگری حکیم و مدبر در 
فضای حکمرانی لبنــان ارتقا داد. مروت دبیر کل حــزب االله لبنان چنان بود 
که وقتی حتی تروریســت های فریب خورده پشیمان شــده، از حزب االله امان 
می خواســتند به آنها امان داد و اعتقاد داشــت آن بخش از داعشــی های 
فریب خورده را باید با کار فرهنگی جذب کرد و هیچ گاه دستور حمله نظامی 

به اماکن غیرنظامی رژیم اشغالگر را صادر نکرد.

این روزها همه جریان های سیاسی و اجتماعی در موضوع آزادی اینترنت به هم نزدیک شده اند

وفاق برای رفع فیلترینگ
خبر اخبار کوتاه

سیـاستسیـاست

وحیده کریمی: رفع فیلترینگ خواســته ای عمومی و ضروری است که جزء معدود شعارهای 
انتخاباتی مســعود پزشکیان در زمان انتخابات اســت و این روزها انتظار برای رفع فیلترینگ 
جای خود را به نقد عملکرد وزیر ارتباطات داده و بسیاری معتقدند وزیر جوان کابینه اهتمام 
لازم برای تحقق وعده رئیس جمهور را به کار نبســته اســت. نکته جالب اینجاســت نه فقط 
جناح اصلاح طلب، که اکنون بخشی از جریان اصولگرایی هم برای تحقق این وعده در تکاپو 
است تا رفع فیلترینگ در یک چارچوب ملی مورد توجه قرار گیرد و موانع استفاده از اینترنت 
پرسرعت در کشور رفع شود. این درحالی است که وزیر جوان به جای توضیح تلاش های خود 
برای رفع فیلترینگ از اینترنت طبقاتی صحبت کرده که این راه حل برای کم کردن فیلترها هم 

با واکنش منفی روبه رو شده است.
دیــروز مصباحی مقدم درباره نقش وزیر ارتباطات در موضوع رفع فیلترینگ گفته اســت: 
جایگاه وزیر در این موضوع رفیع اســت و ایشــان نماینده رئیس جمهور است و باید انتظارات 
رئیس جمهور را به صورت قوی دنبال کند. این ســخنان را عضو اصولگرای مجمع تشخیص 
مصلحت نظام زده است. سخنانی از جنس وفاق برای ایران و همراهی برای تحقق وعده های 

رئیس جمهور جدید که در مجلس اصولگرای دوازدهم هم چندی پیش شنیده شد.
مسئله فیلترینگ و درخواســت عمومی برای رفع آن به موضوعی فراجناحی تبدیل شده 
و یکی از نکات مثبت این روزهای کشــور هم همراهی بیشــتر جناح ها با رئیس جمهور برای 

تحقق وعده ای است که می تواند نقش مؤثری در بازسازی اعتماد عمومی داشته باشد.
هرچنــد مواضع وزیر جوان کابینــه چهاردهم به ویژه در چند روز اخیــر با نقدهای تندی 
همراه بوده و بسیاری آن را از جنس سخنان وزیر سابق دانسته اند و حتی در ایکس خواستار 
اســتعفای او شده اند ؛ زیرا منتقدان ستار هاشــمی معتقدند او  تنها وزیر کابینه است که کاملا 
خلاف جریان کابینه حرکت می کند و به زودی به پاشــنه آشــیل پزشکیان تبدیل خواهد شد. 
البته اختیارات او در این زمینه محدود است، اما انتظار برای استفاده از همه ظرفیت ها مانند 
تهیه لایحه برای مجلس و تهیه طرحی برای بررسی در شورای عالی فضای مجازی هم هنوز 
انجام نشده است. این درحالی است که حتی مجلس اصولگرا در همراهی با دولت و تحقق 
خواســت افکار عمومی برای کمک به دولت وارد میدان شــده و حتــی طرح رفع فیلترینگ 

نوشته و آماده ثبت است .
هفته گذشته بود که هادی محمدپور، عضو کمیسیون اقتصادی مجلس، گفت: نمایندگان 
در مورد فیلترینگ مطالعاتی داشته اند و طرحی آماده دارند که اگر به صحن بیاید رأی خواهد 

آورد.
او همچنین توضیح داد: در جلســه ای که بــا وزیر ارتباطات داشــتیم، بحث هایی درباره 
فیلترینــگ و تأثیرات آن بر روی جامعه مطرح شــد. ما نمایندگان مســائل اقتصادی مردم را 
درک می کنیم و در تلاش هســتیم که فیلترینگ در فضای قانونمند رفع شــود. نماینده مردم 
گناباد در مجلس افزود: نمایندگان مردم باید توجه داشــته باشند که مسائل اقتصادی و عدم 
مدیریت صحیح، آســیب های زیادی به کودکان و نوجوانان وارد کرده اســت. بنابراین، برای 
حل این مشــکل، ابتدا باید به فرهنگ ســازی در زمینه مصرف صحیح و استفاده از ابزارهای 
آنلایــن بپردازیم. محمدپور در عین حال گفت: باید توجه کنیم که مشــکل فیلترینگ به راحتی 
حل نمی شــود؛ زیرا فیلترشــکن های متعددی در کشــور وجود دارد و دولت می تواند در این 
زمینه اقدامات مؤثری انجام دهد. ما در جلســات مختلف با وزیر ارتباطات نیز صحبت هایی 

داشته ایم و ایشان به این موضوع دغدغه مند هستند.
پیــش از او نیز  محمدقســیم عثمانی، دیگر نماینده مجلس، دربــاره طرح خود برای رفع 
فیلترینگ گفت: فرایند طرح ســاماندهی فیلترینگ را در روزهای اول شــروع به کار مجلس 
پیگیری کردم و بیش از یک ماه اســت که آماده در صحن اســت اما برخلاف آیین نامه، اجازه 
طرحش را ندادنــد. این نماینده مجلس گفت: این کار خلاف آیین نامه اجرائی اســت. طرح 
ســاماندهی فیلترینگ بدین شکل اســت که اگر در شهری مشکل امنیتی وجود نداشته باشد، 

فیلتر هم برداشــته شــود. او تأکید کرد: فیلتر  انحصارا باید زمانی که مشکل امنیتی به وجود 
می آید، اعمال شــود. نماینده مردم بوکان در مجلس ادامه داد: در شهرســتان ها، اگر ناامنی 
شــد شورای تأمین نامه بدهد و شورای امنیت ملی دســتور فیلترینگ را بدهد و چنانچه رفع 

شد، آن را برطرف کنند؛ چرا که هزینه ها و مضرات زیادی متوجه مردم و جامعه شده است.
این نماینده مجلس اظهار داشــت: در این طرح فیلترینگ صفحات مجازی و پیام رسان ها 
به طور کامل باید برداشــته شود. او با اشاره به مشکل فیلترشکن ها که باعث شده نوجوان ها 
به محتواهای غیراخلاقی دسترســی داشته باشــند، گفت: اگر فیلترینگ برداشته شود، کسی 
برای فرزندش فیلترشــکن نمی خرد. این مجرای مخرب باید بســته شــود. من برای پســرم 
فیلترشــکن می خرم چون واتس اپ و پیام رســان ها را لازم دارد. ولی اگر فیلتر برداشته شود 
دیگر قطعا نمی خرم. باید فیلتر برداشته شود و هرکس فیلترشکن فروخت باید پیگرد قانونی 

داشته باشد.
در این بین، دیروز هم حجت الاســلام غلامرضا مصباحی مقدم، چهره شناخته شده در طیف 
اصولگرایی، اشــاره کرد یکی از وعده هــای رئیس جمهور در زمان انتخابــات، رفع فیلتر بود 
و قطعــا این وعده را باید دنبــال، اجرائی و عملیاتی کنند و هرگونه تغییر نیازمند این اســت 
که سیاســت ها و قوانیــن، مورد توجه و عنایت قرار گیرد و با توجه به سیاســت ها، چارچوب 
و قوانین بازنگری انجام شــود. به گزارش ســیتنا، او اظهار کرد: اصل بحث مورد قبول است، 
اما شــیوه تحقق نیازمند این اســت که از مسیر تغییری اجرا شود که حاصل وفاق ملی است 
و نمی تــوان بدون در نظر گرفتن دغدغه های موجــود و نادیده گرفتن دغدغه ها، رفع فیلتری 
انجام شود؛ چراکه این دغدغه ها ارزشمند هستند و باید رعایت شوند. عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام  ادامه داد: با توجه به سیاســت ها در فضای مجازی، باید این سیاســت ها مبنا 
قرار گیرند و در این زمینه شــورای عالی فضای مجازی حق تصمیم گیری دارد و برخی مسائل 

نیز به شورای عالی امنیت ملی مربوط می شود و باید در آنجا مورد توجه قرار گیرد.
مصباحی  مقــدم افزود: کشــورهای دیگر که به عنوان کشــورهای آزاد در دنیا شــناخته 
می شــوند، این گونه نیســتند که از نظــر رفع فیلتــر هیچ گونه چارچوب و اصــول و مبانی و 
سیاســت هایی نداشته باشند و به صورت ولنگار این فضا را در اختیار صغیر و کبیر قرار دهند. 

آنها هم در چارچوب اصول و قوانین ومقررات فیلترها را کنار گذاشتند و رعایت می کنند.
او خاطرنشــان کرد: به عنوان مثال شــرکت های عرضه کننده خدمــات اینترنتی و فضای 
مجــازی نســبت به اصول دولت هــا متعهدند و با تعهــد به آن اصول فعالیــت می کنند و 
اســتفاده کنندگان از خدمات آنها به صورت آزادانه از این خدمات استفاده می کنند. لذا باید با 

رعایت سیاست ها بازنگری شود.
عضو مجمع تشــخیص مصلحت نظــام، درباره نقــش وزیر ارتباطــات در موضوع رفع 
فیلترینگ، گفت: جایگاه وزیر در این موضوع رفیع است و ایشان نماینده رئیس جمهور است و 
باید انتظارات رئیس جمهور را به صورت قوی دنبال کند، ولی به این معنی نیســت که اختیار 
به صورت صد درصدی به وزیر داده شــده. لذا باید وزیر موضوع فیلترینگ را در شورای عالی 

فضای مجازی دنبال کند.
مصباحی مقــدم در پایان اضافه کرد: وزیر ارتباطات در شــورا یــک رأی دارد و باقی اعضا 
هم حق رأی دارند و دلایل وزیر باید برای باقی اعضا  قانع کننده باشــد. لذا باید وزیر ارتباطات 
قویا پیگیر موضوع فیلترینگ باشــد، اما به این معنی نیست که تصمیم گیرنده نهایی شخص 

وزیر است.
در شــرایطی که هر روز از تعداد موافقان فیلترینگ کاســته می شــود و بر موافقان پایان 
مسدود ســازی اینترنت افزوده می شــود، انتظار بــرای واکنش عملی دولت شــدت گرفته و 
می توان امید داشــت با تقویت اراده ها در وفاق ملی شاهد تصمیمات درست و سریع و البته 
دقیق در این زمینه باشــیم، در غیر این صورت تبعات اعتماد سوزی دامان دولت چهاردهم را 

هم خواهد گرفت.

شــرق: وزیر امور خارجــه گفت: اگر هر حمله ای به کشــور ما 
صورت بگیرد، پاســخ ما قدرتمندانه تر و پرقدرت تر از گذشــته 
خواهد بود. ســید عباس عراقچی در نشست «طوفان الاقصی؛ 
آغاز نصراالله» که دیروز در مرکز مطالعات سیاسی و بین المللی 

وزارت امور خارجه برگزار شد، گفت:
وزارت امور خارجه نهایت سعی و تلاش خود را برای توقف 
تجاوز وحشیانه صهیونیست ها علیه ملت های مظلوم فلسطین 
و لبنان به خدمت گرفته اســت. پس از رایزنی های فشــرده در 
حاشــیه هفتادونهمین نشســت مجمع عمومی سازمان ملل 
متحد در نیویورک و مجمع گفت وگوهای آسیایی در دوحه قطر 
و سفر این جانب به بیروت و دمشق، تلاش های دیپلماتیک ما با 

سفر به منطقه ادامه پیدا خواهد کرد.
او در ادامه افزود: پیام جمهوری اسلامی ایران در سفر بنده 
به بیروت و دمشق، یک پیام روشن و واضح بود؛ اینکه جمهوری 
اسلامی ایران با تمام قوا پشــت سر مقاومت همچنان خواهد 
ایســتاد و هیچ کس نباید تردیدی در ایــن خصوص به خود راه 
بدهد. ما پشــتیبان مقاومت بوده ایم، هســتیم و خواهیم بود و 
ضربه های موقتی که وارد شــده اســت  نمی تواند عزم و اراده 
مقاومت و رزمندگان مقاومت و عزم و اراده جمهوری اسلامی 

ایران را خدشه دار کند.
او خاطرنشــان کرد: در طول ســال های گذشــته مقاومت 
فرازونشــیب های زیادی را شــاهد بوده ایم و مســیر مقاومت 
قربانیان بســیاری را تقدیم کرده اســت، ولی هــر بار محکم تر، 
مقاوم تر و با قدرت بیشتر به مسیر خود ادامه داده و این بار هم 

چنین خواهد بود.
وزیــر امور خارجــه گفت: ما به رژیم صهیونیســتی توصیه 
می کنیم که اراده جمهوری اســلامی ایران را آزمایش نکند. اگر 
هر حمله ای به کشــور ما صورت بگیرد، پاسخ ما قدرتمندانه تر 

و پرقدرت تــر از گذشــته خواهد بود. البته ما هــر حرکتی را به 
دقت رصد می کنیم و هر ضربه ای را به دقت مطالعه می کنیم 
و در انجام پاســخ نه تردید خواهیم داشــت، نه تعلل خواهیم 
داشــت و نه البته عجله خواهیم کرد. پاسخ متناسب و محکم 

ارائه خواهد شد.
او تأکید کرد: هرگونه حمله به تأسیسات زیربنایی جمهوری 
اســلامی ایران با پاســخی محکم تر حتما مواجه خواهد شد و 
دشمنان ما می دانند که چه اهدافی در داخل رژیم صهیونیستی 
در دســترس ما قرار دارد و قدرت و دقت موشــک های ما را به 

عینه مشاهده کرده اند.
او در بخشــی دیگر از ســخنانش افزود: از سوی دیگر نباید 
از دســتاوردهای عملیات طوفان الاقصــی در عرصه تحولات 
گفتمانــی غفلت کرد. امروز بهره گیــری از فناوری های نوین در 
بســتر ارتباطات به خوبی توانسته اســت حقایق مبارزاتی ملت 
مظلوم فلسطین را در پهنه ای وسیع به اشتراک بگذارد؛ تا حدی 

که مسئله فلسطین به مسئله اول جهان تبدیل شده است.
عراقچی خاطرنشــان کرد: حقیقت مزبــور در نامه تاریخی 
مقام معظم رهبری به دانشجویان غرب با تبیین این مفهوم که 
دانشجویان و اقشار فرهیخته جهان غرب امروز در طرف درست 
تاریخ ایستاده اند، روشن می شود. این پدیده شگرف با بهره گیری 
از ظرفیت جهاد تبیین حاصل می شــود و تردیدی نیســت که 
دســتاورد بزرگ در عرصه های سخت افزاری مقاومت اسلامی 
باید پیوستاری دقیق در حوزه های روایتگری و تصویرگری داشته 

باشد تا این تحول گفتمانی را رقم زند.
او تأکیــد کرد: همیــن ظرفیت به پیشــران جامعه جهانی 
در بهره گیــری از ظرفیــت نهادهــای حقوقــی بین المللی در 
محکومیت متجاوز بر پایه تفکرات مبارزه با آپارتاید بدل شد که 
به نوبه خود حائز اهمیت بسیار بوده و ضروری است با اهتمام 

ویژه ای پیگیری شود.
وزیر امور خارجه کشــورمان گفت: امروز دســتان مقاومت 
اســلامی به برکت تلاش همه رزمندگان در همه عرصه ها اعم 
از ســخت افزار و نرم افزار، پرتوان اســت و به شــجره طیبه ای 
تبدیل شــده اســت که مســیر خود را با عــزم و اراده ای قوی 

به پیش می راند.
او افزود: مقاومت قائل به شخص نبوده و نیست و شهادت 
نه تنها جلودار آنان نیست، بلکه انسجام و انگیزه های مقاومت 
را تحکیم بخشیده و پرصلابت تر از همیشه راه شهدای پرافتخار 

خویش را خواهند پیمود.
عراقچی گفت: دولت چهاردهم جمهوری اســلامی ایران 
همچون پیشــینیان خود بــر عهدوپیمان مســتحکم در دفاع 
از اصــول و آرمان های فلســطین و قدس شــریف و مقاومت 
پا برجا خواهد ماند و با تأســی از راهنمایی هــای داهیانه رهبر 
معظم انقلاب اســلامی تمام ســعی و تلاش خویش را به کار 
خواهد بست تا مسیر افتخارات شگرف و پیروزمندانه مقاومت 

پا برجا بماند.
او خاطرنشــان کرد: عملیات وعده صادق ۱ و ۲ به خوبی عزم 
و اراده و اقتدار ســتودنی نیروهای مسلح جمهوری اسلامی ایران 
را به نمایش گذاشــت تا همگان بدانند  هرگونه خطای راهبردی 
دشمن، با پاسخی به مراتب سخت تر مواجه خواهد شد و در انجام 

این مهم ما نه تعلل خواهیم کرد و نه شتاب زده خواهیم بود.
او افــزود: از ســوی دیگر نبایــد از دســتاوردهای عملیات 
طوفان الاقصی در عرصه تحــولات گفتمانی غفلت کرد. امروز 
بهره گیــری از فناوری های نوین در بســتر ارتباطــات به خوبی 
توانســته اســت حقایق مبارزاتی ملت مظلوم فلســطین را در 
پهنه ای وســیع به اشتراک بگذارد؛ تا حدی که مسئله فلسطین 

به مسئله اول جهان تبدیل شده است.

هشدار عراقچی نسبت به تبعات هرگونه اقدام اسرائیل علیه ایران:
خواهد بود گذشته  از  پر قدرت تر  پاسخ ما 

بخش نامه معــاون اول رئیس جمهوری 
درباره اطلاع رسانی در دولت
زمینه اطلاع رسانی 

مستمر و مؤثر ایجاد شود


